
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 
RADY GMINY PODGÓRZYN 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/86/2025 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Podgórzyn, 
w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz 
art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 198) Rada Gminy Podgórzyn uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/86/2025 Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Podgórzyn, w tym trybu konsultacji, zmienia 
się załącznik nr 2, o którym mowa w § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn: 
Marcin Rafał Kupczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 3728



Załącznik do uchwały nr XVIII/134/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwała nr X/86/2025 
Rady Gminy Podgórzyn z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu strategii rozwoju Gminy Podgórzyn, w tym trybu konsultacji 

 

Załącznik nr  2 do uchwały nr X/86//2025 

Rady Gminy Podgórzyn 

z dnia 30 stycznia  2025 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-

2035, zwanego dalej „Strategią” 

 

Lp. Działanie Termin 

1. Wybór wykonawcy do opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Podgórzyn na lata 2025-2035 
Zrealizowano 

2. Opracowanie diagnozy społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej gminy i opracowanie wniosków z diagnozy 

społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy przygotowanej 

na potrzeby Strategii 

Do 15 października 2025 r.  

3. Wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko do 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska oraz 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

Do 15 października 2025 r.  

 

4. Wypracowanie założeń programowych Strategii, w tym 

określenie celów i kierunków działania oraz oczekiwanych 

rezultatów i wskaźników 

 

Do 15 grudnia 2025 r.  

 

Wypracowanie modelu struktury funkcjonalno- przestrzennej 

gminy, rozumianego jako docelowy układ elementów 

składowych przestrzeni Strategii Rozwoju 

Gminy Podgórzyn  na lata 2025-2035. 

Wypracowanie ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie. 

Wypracowanie obszarów strategicznej interwencji  

określonych w strategii rozwoju województwa, o której mowa 

w art. 11 ust. 1 ustaw y z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581), 

wraz z zakresem planowanych działań. 

Wypracowanie obszarów strategicznej interwencji kluczowych 

dla gminy, jeżeli takie zidentyfikowano, wraz z zakresem 

planowanych działań. 

Opracowanie systemu realizacji strategii, w tym 

wytycznych do sporządzania dokumentów wykonawczych 

Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035. 

 

Opracowanie ram finansowych i źródeł finansowania 

5. Sporządzenie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 

zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 2 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko. 

Do 15 grudnia 2025 r. 

 

6. Ogłoszenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko 

Do 2 tygodni od 

opracowania projektu 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3728
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

Przedłożenie projektu Strategii Gminy Podgórzyn na lata 

2025-2035 do Zarządu Województwa w celu wydania opinii 

Strategii Rozwoju Gminy 

Podgórzy na lata 

2025-2035      Przekazanie projektu strategii do konsultacji podmiotom 

wymienionym w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz do dyrektora 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

7.  

Prowadzenie konsultacji społecznych, o których mowa w pkt 

10 

 

Termin nie krótszy niż 35 

dni od dnia ogłoszenia na 

stronie internetowej 

informacji o konsultacji 

8. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników 

konsultacji oraz jego publikacja 

W terminie 30 dni od 

upływu terminu 

zakończenia konsultacji   Przygotowanie projektu Strategii i Prognozy oddziaływania na 

środowisko po uwzględnieniu ewentualnych zmian 

wynikających z przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

9. Przeprowadzenie (ex-ante) uprzedniej ewaluacji trafności, 

przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii 

Rozwoju Gminy Podgórzyn na lata 2025-2035 

Do 1 miesiąca od 

przygotowania projektu 

Strategii po uwzględnieniu 

ewentualnych zmian 

wynikających z 

przeprowadzonych 

konsultacji i opiniowania 

10. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Podgórzyn 

na lata 2025-2035 po uwzględnieniu ewentualnych zmian 

wynikających z przeprowadzonej (ex-ante) uprzedniej 

ewaluacji 

Do 2 tygodni od 

zakończenia prac 

związanych z uprzednią 

ewaluacją 

11. Przekazanie Radzie Gminy Strategii Rozwoju Gminy 

Podgórzyn na lata 2025-2035 wraz z Prognozą oddziaływania 

na środowisko 

Do 15 miesięcy od wejścia 

w życie uchwały 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3728
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/134/2025 RADY GMINY PODGÓRZYN z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-08T10:42:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




